
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.27.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr LII/471/2023 z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy do kwoty 57.400.088,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 46.943.092,70 zł, 

- dochody majątkowe: 10.456.996,14 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.658.775,44 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 140.522,00 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy do kwoty 63.991.733,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 47.224.204,62 zł, 

- wydatki majątkowe: 16.767.528,63 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 6.658.775,44 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 183.156,37 zł (otrzymane w 2024 r. 140.522,00 zł + 
niewykorzystane w roku 2023 42.634,37 zł).”. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany wynikające z § 
1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.27.2024 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 370 368,88 6 000,00 376 368,88 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 600,00 6 000,00 15 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 600,00 6 000,00 15 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 163 352,00 43 800,00 207 152,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 463,00 43 800,00 76 263,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 463,00 43 800,00 76 263,00 

852   Pomoc społeczna 1 512 342,50 -73 400,00 1 438 942,50 
 85295  Pozostała działalność 474 112,00 -73 400,00 400 712,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

414 112,00 -73 400,00 340 712,00 

         
Razem: 57 423 688,84 -23 600,00 57 400 088,84 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.27.2024 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 695 528,84 6 000,00 3 701 528,84 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 410 600,00 6 000,00 1 416 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232,00 616,00 1 848,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 176,00 88,00 264,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 160,00 3 580,00 10 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,00 1 716,00 2 748,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 251 125,73 0,00 1 251 125,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -10 000,00 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 726 283,40 10 000,00 736 283,40 

750   Administracja publiczna 5 834 230,00 0,00 5 834 230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 541 616,00 0,00 4 541 616,00 

  4430 Różne opłaty i składki 185 300,00 -1 200,00 184 100,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 200,00 1 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

164 352,00 43 800,00 208 152,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 463,00 43 800,00 77 263,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 43 800,00 43 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 900,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 -900,00 7 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 620 025,04 0,00 620 025,04 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 563 003,10 0,00 563 003,10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 15 000,00 53 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 610 981,50 -73 400,00 4 537 581,50 
 85295  Pozostała działalność 837 412,00 -73 400,00 764 012,00 
  3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 -71 960,78 338 039,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 821,11 -1 202,96 177 618,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 165,44 -206,79 28 958,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 163,45 -29,47 4 133,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 605 859,27 0,00 7 605 859,27 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 786,71 0,00 147 786,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 786,71 3 000,00 17 786,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -3 000,00 117 000,00 
         

Razem: 64 015 333,25 -23 600,00 63 991 733,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.27.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

                     z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 1 100 883,59 1 100 883,59 1 100 883,59 17 678,70 1 083 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 1 100 883,59 1 100 883,59 1 100 883,59 17 678,70 1 083 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 875,70 14 875,70 14 875,70 14 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 230,16 3 230,16 3 230,16 0,00 3 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 696,20 696,20 696,20 0,00 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 079 278,53 1 079 278,53 1 079 278,53 0,00 1 079 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 12 852,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 12 852,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 740,00 10 740,00 10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 0,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 99 536,00 99 536,00 0,00 99 536,00 99 536,00 99 536,00 98 536,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 536,00 99 536,00 0,00 99 536,00 99 536,00 99 536,00 98 536,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 536,00 99 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 616,00 81 616,00 81 616,00 81 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 444,00 14 444,00 14 444,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

207 152,00 207 152,00 0,00 207 152,00 207 152,00 81 552,00 27 836,20 53 715,80 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                Strona 1 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

129 230,00 129 230,00 0,00 129 230,00 129 230,00 47 430,00 14 819,20 32 610,80 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 230,00 129 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,80 20 090,80 20 090,80 0,00 20 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 263,00 76 263,00 0,00 76 263,00 76 263,00 32 463,00 11 358,00 21 105,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 263,00 76 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 928 367,85 928 367,85 0,00 928 367,85 928 367,85 595 928,63 451 891,18 144 037,45 0,00 332 439,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 585 219,85 585 219,85 0,00 585 219,85 585 219,85 583 219,85 445 294,40 137 925,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

585 219,85 585 219,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 349 494,40 349 494,40 349 494,40 349 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 425,45 30 425,45 30 425,45 0,00 30 425,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                Strona 2 z 4   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 2 436,00 36,00 36,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 340 712,00 340 712,00 0,00 340 712,00 340 712,00 12 672,78 6 560,78 6 112,00 0,00 328 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

340 712,00 340 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 328 039,22 328 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 328 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 468,15 5 468,15 5 468,15 5 468,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 958,65 958,65 958,65 958,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 133,98 133,98 133,98 133,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 307 236,00 4 307 236,00 0,00 4 307 236,00 4 307 236,00 745 648,00 648 333,00 97 315,00 0,00 3 561 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 237 513,00 4 237 513,00 0,00 4 237 513,00 4 237 513,00 675 925,00 647 925,00 28 000,00 0,00 3 561 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 237 513,00 4 237 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 560 388,00 3 560 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 325,00 67 325,00 67 325,00 67 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,72 10 645,72 10 645,72 0,00 10 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 7 654,28 7 654,28 7 654,28 0,00 7 654,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                Strona 3 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 408,00 408,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 340,22 340,22 340,22 340,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 59,45 59,45 59,45 59,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8,33 8,33 8,33 8,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 315,00 69 315,00 0,00 69 315,00 69 315,00 69 315,00 0,00 69 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 315,00 69 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 69 315,00 69 315,00 69 315,00 0,00 69 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 658 775,44 6 658 775,44 0,00 6 658 775,44 6 658 775,44 2 639 148,22 1 257 127,08 1 382 021,14 0,00 4 019 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

                Strona 4 z 4 

 
  

Burmistrz Gminy Dobrzyca 

 

 

Jarosław Pietrzak  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.27.2024 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 
Wydatki majątkowe  
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 731 086,51 10 000,00 1 741 086,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 726 283,40 10 000,00 736 283,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 283,40 10 000,00 736 283,40 

   Przebudowa dróg gminnych nr 628548P i 628525P 
w Lutyni 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

Razem 16 757 528,63 10 000,00 16 767 528,63 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr SG.0050.27.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI 

 

L.p. Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja Zmiana Po zmianie 

1. 
CZARNUSZKA 

3002 
1. Przebudowa drogi gminnej nr 628556P w Czarnuszce 22 637,16 600/60016/6050   

2. 
DOBRZYCA 

3017 

1. Zagospodarowanie terenu boiska sportowego                      

w Dobrzycy  
34 900,22 

68 390,22 

926/92605/6050   

2. Zakup sprzętu do utrzymania zieleni na boisku 

sportowym w Dobrzycy  
27 490,00 926/92605/6060   

3. Zakup defibrylatora AED 6 000,00 754/75495/4210   

3. 

DOBRZYCA - 

NOWY ŚWIAT 

3005 

1. Budowa chodnika przy ul. S. Mikołajczyka  30 000,00 

56 900,66 

600/60016/6050   

2. Zakup defibrylatora AED  6 000,00 754/75495/4210   

3. Zakup wyposażenia sali wiejskiej  5 000,00 921/92109/4210   

4. Utrzymanie terenów zielonych  3 000,00 900/90004/4300 Zmiana klasyfikacji 
Po zmianie 

900/90004/4210 

5. Zakup urządzeń street workout  5 000,00 900/90095/4210   

6. Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa 

Dobrzyca - Nowy Świat („Majówka BMW w Dobrzycy”, 

„Kurcze Pieczone”) 

7 900,66 921/92195/4300 

  

4. 
FABIANÓW 

3013 

1. Modernizacja sali wiejskiej z zakupem wyposażenia  44 485,15 

56 285,15 

921/92109/6050   

2. Zakup defibrylatora AED 5 800,00 754/75495/4210   

3. Bieżące utrzymanie sali (energia)  6 000,00 921/92109/4260   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



5. 
GALEW 

3006 

1. Zakup średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP Galew   
46 400,00 

46 778,91 

754/75412/6060 
  

2. Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej   378,91 900/90004/4210   

6. 
IZBICZNO 

3004 

1. Zakup kosiarki i kosy spalinowej   4 407,80 

29 407,80  

900/90004/4210   

2. Zagospodarowanie terenu na placu przy remizie  6 000,00 754/75412/4300   

3. Zakup namiotu  3 000,00 921/92109/4210   

4. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej  2 000,00 921/92109/4260   

5. Zakup materiału do utwardzenia drogi gminnej 256  14 000,00 600/60017/4210   

7. 
KARMIN 

3008 

1. Zakup wyposażenia sali wiejskiej  20 000,00 

42 401,94 

921/92109/6060   

2. Zakup sprzętu do utrzymania zieleni   13 000,00 900/90004/6060   

3. Zakup defibrylatora AED 9 401,94 754/75495/4210   

8. 
KARMINEK 

3016 

1. Zakup wyposażenia kuchni na sali wiejskiej  10 000,00 

39 050,82  

921/92109/4210   

2. Zagospodarowanie terenu działki 9/1 w Karminku  12 000,00 900/90095/6050   

3. Budowa boiska sportowego 17 050,82  926/92605/6050   

9. 
KARMINIEC 

3015 

1. Zakup paliwa   1 000,00 

27 014,14 

900/90004/4210   

2. Bieżące utrzymane sali wiejskiej w Karmińcu  3 000,00 921/92109/4260   

3. Modernizacja sali wiejskiej w Karmińcu 23 014,14 921/92109/6050   

10. 
KOŹMINIEC 

3009 

1. Zagospodarowanie boiska w Koźmińcu, działka 102 0,00 

53 823,10 

926/92605/6050   

2. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Koźminiec   
18 000,00 900/90015/6050   

3. Modernizacja placu OSP 0,00  754/75412/6050   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 2



4. Zagospodarowanie terenu działki nr 249 w Koźmińcu 35.823,10 754/75412/6050   

11. 
LUTYNIA 

3012 
1. Budowa parkingu w m. Lutynia  39 803,11  600/60095/6050 

Zmiana nazwy 

przedsięwzięcia 

„Zagospodarowanie terenu 

działek nr 155/5 oraz 155/6 

w miejscowości Lutynia” 

39 803,11zł 

12. 
POLSKIE OLĘDRY 

3014 

1. Modernizacja sali wiejskiej w Polskich Olędrach   35 000,00 

36 862,33 

921/92109/6050   

2. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej (energia)  1 862,33  921/92109/4260   

13. 
SOŚNICA 

3010 

1. Zakup namiotów 6 000,00 

49 514,52  

921/92109/4210   

2. Modernizacja instalacji elektrycznej na sali wiejskiej   

w Sośnicy 
3 000,00 921/92109/4270 

  

3. Budowa drogi gminnej nr 628555P w Sośnicy  40 514,52 600/60016/6050   

14. 
SOŚNICZKA 

3007 
1. Budowa ogrodzenia wokół sali wiejskiej  w Sośniczce 20 448,68 921/92109/6050 

  

15. 
STRZYŻEW 

3003 

1. Zakup wyposażenia sali wiejskiej   6 640,00 

29 544,58  

921/92109/4210   

2. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej (energia, gaz)  1 500,00 921/92109/4260   

3. Modernizacja sali wiejskiej  3 000,00 921/92109/4270 
Zmiana nazwy 

przedsięwzięcia 

„Zakup elementów 

namiotu” 

3 000,00 

921/92109/4210 

4. Budowa przyłącza wodociągowego do terenu 

rekreacyjnego w Strzyżewie 
16 404,58 900/90095/6050 

  

5. Zakup kosy spalinowej 2 000,00 900/90095/4210   

16. 
TRZEBIN 

3001 

1. Przebudowa dworu w Trzebinie     16 500,00 

22 842,33   

921/92109/6050   

2. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej (energia)  500,00 921/92109/4260   

3. Utrzymanie zieleni  2 000,00 900/90004/4300   

4. Budowa drogi gminnej w Trzebinie 3 842,33 600/60016/4270   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 3



17. 
TRZEBOWA 

3011 

1. Zagospodarowanie terenu działki nr 134/5                             

w miejscowości Trzebowa  
27 766,43 900/90095/6050 

  

RAZEM:  669 471,88 
 

  

 

 

 

Burmistrz Gminy Dobrzyca 

 

 

Jarosław Pietrzak  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL.3113.23.2024 z dnia 31 maja 
2024 r. poinformowało o zwiększeniu dotacji o kwotę 43.800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za czas związany 
z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. - w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.163.2024.7 z dnia 29 maja 2024 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2024 w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 73 400,00 zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 2024 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2024 w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na realizację obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze danej gminy. 

4. W związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym na realizację robót drogowych na 
zadanie pn. "Przebudowa dróg gminnych nr 628548P i nr 628525P w Lutyni" zwiększa się o kwotę 
10.000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050. 

5. W załączniku nr 8 - fundusz sołecki w przedsięwzięciu sołectwa Dobrzyca - Nowy Świat zadanie 
pn. "Utrzymanie terenów zielonych" zmienia się paragraf klasyfikacji: było 90004 § 4300, zmienia się 
na 90004 § 4210 

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
Jarosław Pietrzak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu SG.0050.27.2024 
Data dokumentu 2024-06-06 
Organ wydający Burmistrz Gminy Dobrzyca 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-769856979 
Numer seryjny 05E0AD3CB76798A0CCF4E4C3C68DA63C 
Osoba podpisująca Jarosław Pietrzak\; Urząd Gminy Dobrzyca 
Instytucja Urząd Gminy Dobrzyca 
Miejscowość Dobrzyca 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.06.2024 10:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B73DD8-FE46-4B1A-B01B-A04A82D9813D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.27.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


